DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE O
MANEJO DA ANSIEDADE DE PESSOAS IDOSAS EM GRUPO OPERATIVO de autoria de
RITA DE KASSIA TORRES NÓBREGA, CARLAN GOMES PACHECO DA SILVA,
RODRIGO LIRA, ELAINE CLÁUDIA DO NASCIMENTO SILVA, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73490

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73490